
Pachet materiale si echipamente birou PHH

I.D.: 42967066

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.600,00 RON - 3.600,00 RON

Descriere: Computer PC Fujitsu Siemens I5 , 8GB RAM Licenta WIN10= 1830 Drapel RO decorativ 2 buc la 85 ron = 170 ron Registru tipizat personalizate 2 buc la 60 ron/buc = 120 ron Alimentator laptop Lenovo 19V 1.5Ah Original 1buc - 170 ron Cilindru fotosensibil Samsung M2675F - 3 buc la 110 ron/buc = 330 ron Refill cartus Samsung M2675F 8 buc la 60 ron =480 Teste Glicemie cu Glucometru inclus -4 buc la 125 ron/buc= 500 ron
